様式第 1 号 (第 4 条関係 )

年   月   日

  ひたちなか・東海広域事務組合消防長

             殿

                     代表者

住  所

氏  名

ＴＥＬ

応急手当の知識を取得する講習会の開催について (申請 )

 このことについて，下記のとおり講習会を開催したいので，申請します。

記

1 希望する講習会  (1) 普通救命講習Ⅰ………………………… 180 分

          (2) 普通救命講習Ⅱ………………………… 240 分

          (3) 普通救命講習Ⅲ（小児・乳児・新生児）… 180 分

          (4) 上級救命講習…………………………… 480 分

          (5) 救命入門コース………………………… 90 分未満

2 日  時

          年   月   日  （  ）午前後   時   分から

3 場  所

4 受講者数

 約      名

http://www.city.hitachinaka.ibaraki.jp/reiki/reiki_honbun/word/008570051.doc